EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021 – A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Terra Nova do Norte- MT, no uso de suas atribuições legais

DIVULGA o resultado da análise do pedido de isenção da taxa de inscrição, referente ao Processo Seletivo
Simplificado aberto através do Edital Nº 001/2021, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO
484638 PROFESSOR - ÁREA LINGUAGEM TANIA MARIA DA SILVA 16358708 DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Terra Nova do Norte – MT, 22 de fevereiro de 2021.

Prefeito Municipal